蒲教发〔2019〕75号

蒲城县教育局
关于转发《中共蒲城县纪委办公室关于在全县推广使用“陕西省监察对象信息管理系统”的通知》的通知

各片区、中心校，各综合单位、县直学校：
现将中共蒲城县纪委办公室《关于在全县推广使用“陕西省监察对象信息管理系统”的通知》（蒲纪办发﹝2019﹞24号）转发给你们，请结合以下要求，认真贯彻执行。
一、正确认识，提高站位。推广应用“陕西省监察对象信息管理系统”是实现监察对象统一管理的有效途径，是监督工作的一项基础工作。各单位要高度重视，强化组织领导，紧扣时间节点，确保如期完成“陕西省监察对象信息管理系统”信息采集任务。
二、专人负责，准确采集。采集范围是公办教育单位中从事管理的人员，具体包括局机关全体干部，综合单位、片区、中心校、县直学校中层（主任、副主任）以上领导等从事管理的人员。安排责任心强的工作人员采集录入工作，专人（二级单位指定专人在陕西省监察对象信息管理系统中注册录入，基层学校指定专人将电子版交至教育局监察室，由专人负责录入）负责。录入信息的各单位专职人员，在收到通知后，及时加入微信群与教育局监察室联系人进行联系沟通。
三、及时录入，做好保密。接到通知后按照录入相关要求，9月6日各单位完成所有监察对象的录入工作，纸质版要求9月9日前交至教育局监察室。“陕西省监察对象信息管理系统”是监察对象信息的统一管理系统，其内容涉及个人隐私和有关事项等，要严格按照操作手册的相关流程录入信息（详见附件3），不得使用U盘拷贝或外网（互联网）电子邮件等方式进行数据传输，确保信息安全。

联系人：赵  辉  王硕果
[image: ]电话：7237902 蒲城县教育系统信息采集微信群：

附件：
1.陕西监察对象基本信息采集表
[bookmark: _GoBack]2.陕西省监察对象信息管理系统操作手册（此操作手册只用于专职人员录入信息所用，严禁非专职人员传阅、注册，违者将严肃追责。）
3.全县监察对象信息采集填写说明

蒲城县教育局
2019年9月1日

蒲纪办发〔2019〕24号

中共蒲城县纪委办公室
关于在全县推广使用“陕西省监察对象
信息管理系统”的通知

各镇党委、县委各部门、县级国家机关各部门党组（党委）、各人民团体党组：
为进一步加强对监察对象的监督管理、研判分析,提高监督执纪问责和监督调查处置的工作效率，省纪委监委组织开发了“陕西省监察对象信息管理系统”，并在商洛市和咸阳市永寿县成功试点。根据省市纪委监委通知精神，决定在全县推行,现将有关事项通知如下：
一、系统概况
“陕西省监察对象信息管理系统”，分为纪检监察内网信息管理端和外网（互联网）信息采集端。纪检监察内网信息管理端由各级纪委监委按照干部管理权限分类对监察对象信息进行管理；外网（互联网）信息采集端主要由各录入单位采集信息时使用。
二、信息采集对象
按照《中华人民共和国监察法》第十五条所规定的监察对象进行采集，《中华人民共和国监察》第十五条：监察机关对下列公职人员和有关人员进行监察：
（一）中国共产党机关、人民代表大会及其常务委员会机关、人民政府、监察委员会、人民法院、人民检察院、中国人民政治协商会议各级委员会机关、民主党派机关和工商业联合会机关的公务员，以及参照《中华人民共和国公务员法》管理的人员;
（二）法律、法规授权或者受国家机关依法委托管理公共事务的组织中从事公务的人员;
（三）国有企业管理人员;
（四）公办的教育、科研、文化、医疗卫生、体育等单位中从事管理的人员;
（五）基层群众性自治组织中从事管理的人员;
（六）其他依法履行公职的人员。
三、信息采集内容
采集信息的内容包括个人基本信息、工作履历情况、奖惩情况、家庭成员及关系等信息（详见附件1）。
四、时间安排
第一阶段：信息采集录入汇总(8月26日至8月31日)。镇（街道）党（工）委、县级各部门指定专人负责，统一收集并通过外网（互联网）信息采集端录入本单位地区监察对象信息。无法访问外网（互联网）信息采集端的，可以在“陕西省监察对象基本信息采集表．xls”中进行录入，录入完成后刻录光盘交县纪委监委录入汇总。
第二阶段：测试运行（9月1日至10月31日）。在全省各级纪委监委机关，按照干部管理权限进行试行、并不断完善管理制度和运行机制。
五、工作要求
（一）加强组织领导。推广应用“陕西省监察对象信息管理系统”是实现监察对象统一管理的有效途径，是监督工作的一项基础工作。县级各部门要把监察对象信息采集工作作为落实党风廉政建设主体责任来抓，镇（街道）纪（工）委、部门纪检组要把监察对象信息采集工作作为加强监督的重要工作来抓，要高度重视，强化组织领导，紧扣时间节点，确保如期完成“陕西省监察对象信息管理系统”信息采集任务。
（二）认真采集信息。推广应用“陕西省监察对象信息管理系统”是省纪委监委加强全省纪检监察工作一项重要举措。县级各部门要做好配合，安排专人负责本单位信息的采集录入工作；负责安排部署直属及下属单位监察对象信息的采集录入工作。各镇（街道）纪（工）委、部门纪检组要安排责任心强的工作人员，专人负责，认真做好组织协调工作。同时，要建立相应的信息更新制度，人员变化逐级上报进行更新。
录入信息的各单位专职人员，在收到通知后，及时加入微信群等与县级负责人进行联系沟通。
（三）严格做好保密。“陕西省监察对象信息管理系统”是对监察对象信息的统一管理系统，其内容涉及个人隐私和有关事项等，要严格按照操作手册的相关流程录入信息（详见附件2），不得使用U盘拷贝或外网（互联网）电子邮件等方式进行数据传输，确保信息安全。
联系人：许晓梅  胡瑞 电话：7212806  7231519
蒲城监察对象信息采集QQ群：697317482
[image: 微信图片_20190826110732]蒲城监察对象信息采集微信群：

附件：1.陕西监察对象基本信息采集表
2. 陕西省监察对象信息管理系统操作手册
（此操作手册只用于专职人员录入信息所用，严禁非专职人员传阅、注册，违者将严肃追责。）
3.监察信息采集须知

                       中共蒲城县纪委办公室
                           2019年8月26日
中共蒲城县纪委办公室            2019年8月26日印发
附件1

监察对象基本信息采集表
（本表须由本人亲自填写）

填 报 人_________________(签名)
联系方式_________________(手机)
单    位__________________
填报日期_____年___ 月____日

中共陕西省纪律检查委员会
陕西省监察委员会
2019年制

填表须知

1.不得随意修改本表样式、标题等内容;
2.基本信息中性别、民族、籍贯、政治面貌、婚姻状况、职级、学历、学位、健康状况、监察对象类别、纪检监察干部、党代表、党委委员、纪委委员、人大代表、政协委员、家庭地址、户籍所在地等字段内容请从下拉框中选择;
3.插入照片宽度和高度不能大于照片栏边框;
4.教育经历从初中开始填写，学历信息请从下拉框中选择。若未毕业的，毕业时间不填;
5.家庭成员及关系信息只填直系亲属信息(父母和子女)，其中称谓、政治面貌、单位性质请从下拉框中选择;
6.工作履历填写近十年主要任职经历，当前在本单位就职的，结束时间不用填写;
7.监察对象须实事求是填报本表，对本人填报内容的真实性和完整性负责;
8.封面需要打印后由监察对象本人亲笔填写，监察对象信息表由本人在电脑端进行填报，填报完成后打印，并附在封面后签字盖章;

- 2 -

- 3 -

监察对象基本信息采集表
	（一）基本信息

	姓 名

	性 别

	民 族

	照片（照片不得超过边框，尽量小于边框）

	籍贯(省)

	籍贯(市)

	籍贯(区/县)

	证件名称
	身份证
	证件号码

	出生日期

	政治面貌

	入党时间

	参加工作            时间

	婚姻现状

	电 话

	职 级

	现任职务

	全日制学历

	全日制学位

	全日制毕业院校

	全日制所学 专业

	在职学历

	在职学位

	在职毕业   院校

	在职所学       专业

	健康状况

	所在部门

	监察对象   类别

	纪检监察             干部

	党代表

	党委委员

	纪委委员

	人大代表

	政协委员

	家庭地址(省)

	家庭地址         (市)

	家庭地址      (区/县)

	家庭地址         详情

	户籍所在地(省)

	户籍所在地(市)

	户籍所在地
(区/县)

	户籍所在地        详情

	（二）工作履历信息

	开始时间
	结束时间
	工作单位
	职务
	备注

	（三）教育履历信息

	入学时间
	毕业时间
	学历
	专业
	学校

	（四）奖励情况

	奖励时间
	奖励名称
	奖励原因
	备注

	（五）惩罚情况

	惩罚时间
	惩罚名称
	惩罚原因
	备注

	（六）家庭成员及关系信息

	姓名
	称谓
	出生日期
	单位性质
	工作(学习)单位
	现任职务
	政治面貌
	身份证号码

	填表人：                                  联系电话：                          单位（签章）:

[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_01.jpg]附件2
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_02.jpg][image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_01.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_03.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_04.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_05.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_06.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_07.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_08.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_09.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_10.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_11.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_12.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_13.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_14.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_15.jpg]
[image: I:\新建文件夹\附件二：监察对象信息采集系统操作手册_页面_16.jpg]
附件3

全县监察对象信息采集填写说明
（持续更新）

此次监察对象信息采集，要注意保密。收到文件的县级一级部门，要将文件向下属单位转发，县级一级部门不仅要采集录入本机关数据，同时要指导下属单位做好信息的采集和录入工作；镇（街道）做好镇村两级信息采集工作。
1.问：本次监察对象采集范围？
答：《中华人民共和国监察法》第十五条规定了监察机关对公职人员和有关人员进行监察。监察对象的范围就是所有行使公权力的公职人员，判断一个人是不是公职人员，关键看他是否行使公权力、履行公务，而不是看他是否有公职，具体详见《监察法》和《监察法释义》。
2.问：工勤人员、国企职工是否采集？
答：工勤人员和国企普通职工如未行使公权力不予采集。
3.问：中央、省级驻市和垂直管理的相关单位是否采集？
答：不采集。
4.问：监察对象采集级别？
答：县处级及以下干部。（不包括省管干部）
5.问：行政村是单独注册还是由所在镇统一注册填报？
答：由村上报到乡镇（街办）进行录入。
6.问：副处级以上领导（如副县长、县委常委、市直局的局长副局长等）由所在单位负责采集，还是由市委组织部采集？
答：由所在单位负责采集。
7.问：系统无法访问？
答：请确定访问系统的地址为https://113.200.73.91/。IE浏览器如果打不开网站，建议用UC浏览器。
8.问：提示验证码错误？
答：请确保输入的验证码为“eyJ6eBAf”。（注意大小写）
9.问：注册页面无法通过？
答：请观察注册页面是否有红色文字提示，尤其是密码复杂度要符合要求，包括大小写字母和数字。如下图所示：
[image: ]

图 1 用户注册界面及密码验证提示
10.问：二级单位注册时无法找到一级局？
答：请联系上级单位是否注册，如果已经注册，需要确认其注册时行政级别是否选择正确。例如：市级一级单位注册在选择单位行政区划时只需选到市即可，如选择了县（市、区）会导致二级单位无法找到一级单位。如下图所示：
[image: ]

图 2 单位行政级别选择
11.问：在注册时单位行政级别选错或单位名字输入错误怎么办？
答：注册后登陆系统，鼠标左键单击右上角“您好，”后，选中修改“个人信息”对相关信息进行修改。
12.问：在注册时无法找到本单位对应的行政级别？
答：例如：宝鸡市高新区在“请选择县（市、区）”下拉框中找不到高新区，这是因为高新区不是独立的行政区；同时有些行政村在注册时由于并村等原因找不到对应的村等情况，可由市级纪委监委统一收集后与省纪委监委信息中心联系。
13.问：已去世的家庭成员是否填写？
答：不用填写。
14.问：家庭成员是否填写兄弟姐妹？
答：家庭成员只需填写父亲、母亲和子女。
15.问：监察对象信息采集表无法导入？
答：请确认没有修改表格格式，不能删除封面和填报须知，电子照片已经插入，且照片不可以大于边框。插入电子照片的方式为：在采集表中鼠标左键单击照片栏后，点击“插入” 按钮，选择“图片”，如下图所示：
[image: ]

图 3 从Excel电子表单中插入头像图片
16.问：Excel采集表无法正常填报？
答：请使用WPS2016或Office2013版本以上打开， 保存的表格文档版本为.xlsx，可以选中采集表，单击鼠标右键，选中“属性”后可查看文件类型，如下图所示：
[image: ]

图 4 Excel电子表单格式
17.问：借调人员是填在本单位还是填借调在单位？
答：原则上应在原单位填报。
18.问：信息采集表是否需要提交纸质版？
答：信息采集表需要打印后由本人签字，并盖本人所在单位公章后由专人统一提交给本级纪委监委。（注：封面、填报须知和采集表都需打印）
19.问：聘任制的合同工和志愿者是否采集？
答：关键看其是否行使公权力，有则采集，无则不用采集。
20问：在Excel采集表里工作履历结束时间和教育经历毕业时间如何填写?
答：结束时间统一要求不能填写至今，可以不填。
21.问：身份证验证错误？
答：请确保身份证号码输入正确，如还是验证错误请联系技术人员。
22.问：Excel采集表里全日制学位没有怎么填写？
答：可以不填。
23.问：职级如何选择？
答：公务员按照《公务员职务与职级并行规定》选择，如尚未完成套改，则按照职级对应关系选择，县处级正职选二级调研员、县处级副职选四级调研员、乡科级正职选二级主任科员、乡科级副职选四级主任科员。待套改完成后再行调整。事业单位管理岗从一级职员到十级职员中选择；专业技术岗从助理级到正高级中选择。人民警察按照《中华人民共和国人民警察警衔条例》与《公务员职务与职级并行规定》职级所对应的关系进行选择，警察不论警衔，具体咨询本单位政治部。
24.本次监察对象信息采集范围为：正县级及以下干部。
25.公务员、参照公务员人员全部录入。
26.收到通知的市级、县级一级部门，除负责本机关人员信息采集录入外，还要负责组织本系统下属单位人员进行信息采集录入。下属单位中要按实际情况分类，公务员、参公下属单位全部录入，公办的教育、科研、文化、医疗卫生、体育等单位从事管理的人员要采集录入，事业单位人员主要有没有行使公权力，有公权力行使的全部采集录入。
27.全市各类公办学校、医院中，承担管理公共事务的人员要采集录入，普通教师、医生不采集。
28.村委会、村监委会成员都要采集录入；村小组组长采集录入。社区居委会、社区监委会同样都要录入。
29.退休的不采集不录入。
30.各单位在用手机注册时，手机验证码是第三方发送验证，时间可能有延迟，请耐心等待。
31.二级单位在注册时，要注意选择一级主管部门。
32.奖励只填主要的，市上的填市级以上的。时间没有限制。
33.身份证号和档案认定出生年月不一致的，出生年月以档案认定为准填写。
34.家庭成员填写配偶、子女、父母信息。
35.IE浏览器打不开。

蒲城县教育局办公室                           2019年9月1日印发
image3.jpeg
BR 74 4

BT RIS BKS

RARGE

BRIEF it

PrAAB LI REREEP0

201978

image4.jpeg
RELBEARERRERGRETH

TEMEER .o 1
1A BREETTED ..ottt 1
LIL 10 TS 1
Dot o O ——— 2
LA BIPE TR oo 3
LESIRBHEER oot 4

2 ABERTR ettt e 5
b I - OO 5

2LLBERIER o 5

202 THERBID oo 6

2AB BRI s 7
2LABINETL s 8

e MU o il O ———————— 8

216 FREERLDL oo 9

P2 =758 1 OO 10
PR U G 11

I 15PN 32
L = N 13

image5.jpeg
RELBEARERRERGRETH

1. ¥M5ER
1.1 R&ijin

e W B AL N B i https: //113.200.73.91/ $E4TH
B (B ARG B, EW TR EE AR, BEE R
ZAEM. ZAVFETEwE 1FR:

A mEpFEELEREERS @ KELEEERS

HEMRERERER S

B 1 &AFETE
1.2 INEH

ERGFEEGE, ERAETNE, /& “LHEM &4, B3R
HHIIERE, N eyJ6eBAf, A& “HE” A, HAARIERE

image6.jpeg
BRESREARSE RRER GRETAH

EZEANSIE

B 2HT:

EZEAISIE

* e e

A EHRIERE

1.3 ARER

FAERARKZEMAE, REAERTUIMEEE, AP E
MRELE 3T

image7.jpeg
BEERENRGEREZARETM

FAFiEhh

i

B 3R A EMAE

AR LS R

D AEFNSAETRATIGE, SHRBRIES, BRI
A KA

) ERIEBETS, WABBRENEIEDER;

3 EFEAET, QAL (LALEKE. NF TR
FREBLDT 8

4 EHAEGAERE NS,

5 MAAETHE A,

image8.jpeg
REABEAREERERGREFH

6) MR PARGERBAATEREIL, E CRAATERA &
wEME AT /R (. R) /248 (Bra) /A (KD, U#EH
W E R AP, R,

7) R AR AL LRSS ER F — AL, DU
ARG, £ “REE-RBM LG8 R, HE CBRAEHR AH
BB AR, MREWETLAREERMNGE K, £ —RE
firr REBRHEFTRRERE . OF: —RECLF LT = Joafud)
#, BN RBATE ).

1.4 APRER

ZFRAIFBHAMEZT X, MR FNG+ELET TN+
BE. BABZRFTAAFNG+ELER, 4T RFRFNG+RIED
Bk, KERAAEERAW “FNRITEER 240, AL FNS+5
EARER. FHNS+RIEDER A EME 4 P

A HRESCEREERS @ HERERERS

BRNRERTRERS

B 4 FHLG+ 3L EF A

image9.jpeg
RELBEARERRERGRETH

1.5 R F

REBRAE L AR L, BF BHER BTERNAR, BHE
FAWWE 5 P

5y

B o5 MEFRE

2. 5EEAN

RAIFREFNTBERENAMRT . ALFNZHEZLGLSE
FETEA BRENERREA R AR iw@if 0ffice & Wps % 7
NHHERAT CEENEEREERER) HHEM, TEIBRENRE
ERERJELIN, BRANFN, B THEE.

2.1 EHFRA

EMEREEWT R LT AE TFF g, B ARG EFHE

image10.jpeg
RELBEARERRERGRETH

o, HEAREIER, BEARMAGEER, IARBEERGWOE 6
i

211 EERER

EAFAOFESL. HH . BAETH. BUawH. THERM. AR
%%, SHASOEE . EAEEHERTEWE 7T

B 7 EAEEHERAE

-
BEREE, R %4, TaK%ZTHED, BRELERE

image11.jpeg
RELERAREERERERETM

R, FEGRE, ARSI REAFRERE., REAF R T HE
8 FT7r:

gg%% :1;@% ﬁﬁzﬁf BEER ETER FERRLERES
K 8 kEaFERT
2.1.2 TEREH

REFETEAR MR R ENEEL, TERFEARFE0HE
9 BT 7R

(o]

B9 TAER A
WETERT, BART TERNGELE (L 10 FZHEREH),
BEShrt . BREE . TERLER. BEE.

.)
HERAE R AE =54, EEHFE.

2138 BBH

R FET BATR R MR R E B AL, E B AR e

10 from:

image12.jpeg
RELBEARERRERGRETM

AFHE ET ] 5 Gl £ B

P

B0 #HFE R R E
RERERT, BLAHUEHAFTENGEL (NP FEIAHEET), €
FENFE . HLEE. Fh. rFEEL. AT
>
P5 R R T A, Wk E R
2.1.4 XEMER

AR T B AT B M R AR R AL, R R AU E o

11 Bram:

"

Ha®

H
©

B 11 & SRR
RN ERT, BEAETMARE L, BEKLE. L4 7.
EMEHE. &iE.

image13.jpeg
BESEENRTSRERAHETH

=
MERRETRALE = HE, FERLEEEH WA,

2.1.5 HENE

REFET QTSR MR L0912 BAL, EF WIAHRE B

12 B 7

B 12 8 AHAAHRRE
HEAERT, BFATIAEH BIEER A ERLHE.
ERARE. &it.

-

HERRETHAL G~ H4 FENS ERERARXEEER,
2.1.6 RERR

BEFET QTSR R L BAL, RERATXZE LA
RRE B 13 R

image14.jpeg
RELBEARERRERGRETH

B 13 5B R B Rk R RERAE

RERERT, BEEFTREAARGE, SHEEL. HE. HEH

B, meEH. FI5. AWIETS. THEEMKRS.

_,
HERRE TR AG 4, BEaRERAYE .
2.2 {52 #Eif

RAXFHIEL R MET A FER, BTREER. FEER
P A0 14 B

SHE

=
i

‘um

B 14 EEAREEEARE

/2‘:

A A AR

Bl i, T A I St R
BEAEE, BEAR LR

REwE 15w, ARFHREwE 16 f7

A8t

10

image15.jpeg
RELBEARERRERGRETH

ne [ RIK SES - TR ik 1

B 15 EFARERRE

B 16 ARHHERE
HEEEEARFEEETE, URIHEE EHWATFHTAZ
D, AR KA fE &

2.3 5EEXN

BR AR B TR TR A BT, A D

H, FHARRARETE, REFERNTER, FEERTEWE 17 ff

N

11

image16.jpeg
RELBEARERRERGRETH

aeEs- It

B 1745 &R RE
3. RIWIAN

RGLH Excel BRBN, BAAE OO0 fR4, REEKRL
FEAEEREERERY RN EE, PR ERENE BN

WEENEARERTHER YA Ctrl+d 2B, KK Cerl 81
[/l Bt BARERBENETE —KEN(ERFARE AT 20 1),
BAMRREE 18 BT (G FEHF Excel ZALH, THBUAE
R, BMEEFN. SRR HE Microsoft 0ffice 2013 2 WPS
Office 2016 LI ERA. FEE R ADNTRAY M, ERFTEEEFN
HEALAE ) Excel FNBRRREEWE 19 fi:

12

image17.jpeg
RELBEARERRERGRETH

s8n  mem
nE = i BHIES - Ttem e
] = %% 612732199200211817

Al G, IR SR QAER R R R

B 18 8 AR E

B QAR B RER
C) AL RYK

& [ R &
Py FTC) FYACTY)
AR SHESR HEAM
HEER Asadia ST Wit R E B,
2 )
FER o i Y RELT
RS SRHFR SANFR
ZAWEL SRR
W i ERER
R R EFE L KR
: REBER
FEi BRARAH RE st
#EER REER Akt HHER
TR TR TR TR
@) ) (&/8) e
FRAER FRAER FRAER FRAER
&) ) (&/8) WA
C2) LMD SRk
FHME | GsmE | TR T s

C2) AT BRAK
£33

AFH 8] HE A B 8] 5

B 19 Excel BARFEE

13

image18.jpeg
RELBEARERRERGRETH

4. RGgRe

FaBla sy ekl —RERTHE CARTIES, #x
S, BARESRTENT e, ZEXETENE, ZRE s
L. BMEESHRTEME, BABELSM L, ZEAFUETE
AR E I TERL A, B e T B
5. FARH

REGHET A A NG P ETEY, BAA: BUMNI B A
B E s 029-63905024, AR X F: BE B AW E: 029-85247692

18966923350 QQ &y AF: 369575724,

14

image19.png
FBFER

*FNS

*IVERS | RIS

IS

BRNERS, WREEAS. NSTEEFAESENOTE

THERE

* TG L

image20.png
- ITRES) |

v || e

| wEsEEn

v ||

X

image21.png
<] o T SmartArt

msmmmn | 9

wm mEm
EE SRR

=i

4 U o A i ‘
BR g Bn momen - gy |
1EE IEIR B

e P T T Y T L N N P —— e p—

image22.png
OENETER

AR Microsoft Excel T/E:

image1.jpeg

image2.jpeg
’!=- INER L xm BREX